Управление

по обеспечению деятельности мировых судей,

адвокатуры и нотариата Нижегородской области

П Р И К А З

__________________  №  ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьей 4 Закона Нижегородской области от 22 декабря

2015 г. № 198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права» и статьей 6 Закона Нижегородской

области от 3 февраля 2010 г. № 9-З «Об охране труда в Нижегородской области»

и во исполнение утвержденного Регламента проведения управлением по

обеспечению деятельности мировых судей, адвокатуры и нотариата

Нижегородской области (далее – управление) ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, утвержденного приказом управления от 20

октября 2016 г. № 272,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок

подведомственной организации управлением в 2026 году.

2. Назначить должностным лицом, уполномоченным на осуществление

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении

подведомственной организации ГКУ НО «Государственное юридическое бюро

по Нижегородской области» Моисееву Светлану Петровну, начальника отдела

кадров и государственной гражданской службы управления.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления           Н.Ю.Щербако

30.12.2025

238

 Об утверждении Плана проведения проверок

соблюдения трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права в подведомственной

организации ГКУ НО "Государственное

юридическое бюро по Нижегородской области" и

назначение ответственного дожностного лица

consultantplus://offline/ref=A673B9E938D82E12D66224C8C300B21E16342C27F43BB2E3E69A93339D1AB7E0A1E838DBC880EF0ED6A0B443k6E4H
consultantplus://offline/ref=A673B9E938D82E12D66224C8C300B21E16342C27F23EBEECE091CE399543BBE2A6E767CCCFC9E30FD6A0B6k4E1H

 2

                                                                            УТВЕРЖДЕН

приказом управления по обеспечению

деятельности мировых судей, адвокатуры

и нотариата Нижегородской области,

                                                                          от 30.12.2025 № 238

ПЛАН

проведения плановых проверок подведомственной организации управлением по

обеспечению деятельности мировых судей, адвокатуры и нотариата

Нижегородской области

№

п/п

Наименование

подведомственной

организации,

деятельность которых

подлежит плановым

проверкам, места их

нахождения

Цель и основание

проведения плановой

проверки

Форма проверки

(документарная

или выездная)

Дата начала

и сроки

проведения

плановой

проверки

1 ГКУ НО

«Государственное

юридическое бюро по

Нижегородской

области»,

г.Н.Новгород, ул.

Рождественская, д.24

Ведомственный

контроль за

соблюдением трудового

законодательства

(включая

законодательство об

охране труда) и иных

нормативных актов,

содержащих нормы

трудового права

документарная Дата начала

22.06.2026

(срок

проведения

проверки 20

рабочих

дней)